
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЕМАНЖЕЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

(М, сбСШ № 60
Красногорское городское поселение

Об актуализации схемы
теплоснабжения Красногорского 
городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным 
законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства 
Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам 
теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом Красногорского городского 
поселения, администрация Красногорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Схему теплоснабжения Красногорского городского поселения на период до 2030 года 
читать в новой редакции (прилагается).

2. Постановление от 29.04.2022 года № 98 «Об актуализации схемы теплоснабжения 
Красногорского городского поселения» считать утратившим силу.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 
Красногорского городского поселения в сети Интернет.

4. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Красногорского 
городского поселения К.Ю.Самохвалов


